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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 72,73
__Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 123,64
&Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 54,55
—Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 109,09
1 Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 05-07-2023 54,55
§Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. *** PERSONA FISICA *** 05-07-2023 1.680,00
8Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este PARCO NATURA VIVA - IMMERSIVE PARKS S.R.L. 05-07-2023 458,00
Scarta PROGETTO UFFICIO SNC 05-07-2023 847,20
§Carta PROGETTO UFFICIO SNC 05-07-2023 471,00
1 Carta PROGETTO UFFICIO SNC 05-07-2023 235,50
SCarta PROGETTO UFFICIO SNC 05-07-2023 706,00
8Carta PROGETTO UFFICIO SNC 05-07-2023 423,60
8Carta PROGETTO UFFICIO SNC 05-07-2023 78,50
?Assistenza psicologica, sociale e religiosa ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE 05-07-2023 4.000,00
gNoIeggio e leasing di mezzi di trasporto FANTINI NOLEGGIO BUS s.r.l. 05-07-2023 700,00
VA AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 3,74
OI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 14,55
EI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 3,55
OlLVA. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 90,00
EI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 58,91
OlLV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 269,19
EI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 77,27
Dy.v.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 5,92
(LaI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 129,53
X)v.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 23,64
aIJI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 17,72
gI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 80,00
SI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 5,45
E'I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 16,91
1 LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 31,91
éI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 10,91
gl.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 5,45
0I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 5,45
%I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 36,06
oXIV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 72,00
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 18,57
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 12,86
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 103,12
LLV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 39,69
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 6,00
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 6,27
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 6,27
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 46,11
LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 36,89
LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 07-07-2023 68,18
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C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
_ILV.A
&II.V.A.
=—Ritenute erariali a carico del dipendente
i Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
§Ritenute erariali a carico del dipendente
8Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
gRitenute erariali a carico del dipendente
almposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1 Ritenute erariali a carico del dipendente
Slmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
8Ritenute erariali a carico del dipendente
8Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
, Attrezzature scientifiche
gAItri materiali tecnico-specialistici non sanitari
—IMateriale informatico
() Periferiche

EAItre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

QO Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
a_Noleggio e leasing di hardware
ONoleggio e leasing di hardware
=Noleggio e leasing di hardware
QNoIeggio e leasing di hardware

L Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da

X pubblicazioni
1

cnCancelleria

gCanceIIeria

gAltre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

E'Spese postal

1 Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
oNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
gGiornaIi e riviste
0 Noleggio e leasing di hardware
mI.V.A.
oXIV.A.

LLV.A.
LV.A.
LLV.A.
LV.A.
LLV.A.
LV.A.
LLV.A.
LV.A.
L.V.A.
LV.A.

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
PLEIADI S.r.|
COM.INT.SAS DI TAGLIAVINI G. & C
COM.INT.SAS DI TAGLIAVINI G. & C
COM.INT.SAS DI TAGLIAVINI G. & C
*** PERSONA FISICA ***
INDEX EDUCATION ITALIA SRL
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
PROGETTO PRIVACY SRL
RECOS SRL (FOTOLITO DIGITAL PRINTING )
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
POSTE ITALIANE
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
HOMOFABER EDIZIONI SRL
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

Data pag
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
11-07-2023
11-07-2023
11-07-2023
11-07-2023
11-07-2023
11-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
18-07-2023
20-07-2023
20-07-2023
20-07-2023
20-07-2023
31-07-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023

Importo
7,36
122,10
46,58
87,27
11,27
358,40
152,32
114,00
48,45
420,00
178,50
90,00
38,25
80,00
34,00
12.459,02
111,00
620,00
265,00
130,00
515,00
101,00
125,80
125,80
136,18
800,00
792,00
329,18
320,00
819,00
26,05
84,55
196,36
92,31
125,80
5,45
5,45
7,27
12,36
5,45
10,91
5,45
290,00
207,13
110,47
70,00
2.740,98
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"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
LV.A.
LV.A.
LV.A.
_LVA.
'LV.A.
N
—LV.A.
L LV.A.
VA
QLVA.
ILV.A
gIVA
SI.V.A.
N
L LV.A.
N~
ISLV.A.
SIVA.
SivA.

, Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

gMobili e arredi per locali ad uso specifico
—JICancelleria
(OAccessori per uffici e alloggi
EAltri materiali e accessori n.a.c.
OMedicinali e altri beni di consumo sanitario
a_Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
QOCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
=Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
@Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
L Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
mlCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
onCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
SCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
E'Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
1 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
o Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
ECompensi per altri Incarichi conferiti a personale
mCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
X Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Assistenza psicologica, sociale e religiosa
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Hardware n.a.c.
Altri beni mobili n.a.c.
I.V.A.

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
ISTORECO
MACH 2 INFORMATICA SRL
MORE MARKETING S.R.L.
MORE MARKETING S.R.L.
MORE MARKETING S.R.L.
SHARK ITALIA S.R.L. CON UNICO SOCIO
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***

ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE

ESSEMME Multimedia SRL
ESSEMME Multimedia SRL
ESSEMME Multimedia SRL
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

Data pag
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
04-08-2023
05-08-2023
05-08-2023
05-08-2023
05-08-2023
05-08-2023
17-08-2023
17-08-2023
17-08-2023
17-08-2023
17-08-2023
17-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
22-08-2023
30-08-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
08-09-2023

Importo
160,82
58,30
113,30
22,22
27,68
27,68
27,68
29,96
176,00
174,24
72,42
70,40
8,45
19,64
3,69
940,00
.104,00
65,58
198,00
43,80
499,96
960,00
387,79
829,49
82,95
624,34
746,54
228,93
152,62
816,13
652,91
829,49
101,25
150,00
219,00
101,25
187,50
187,50
60,00
90,00
75,00
1.600,00
1.200,00
33.161,00
13.772,60
8.386,40
41,80
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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
__Ritenute erariali a carico del dipendente
! Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
=—Ritenute erariali a carico del dipendente
1 Ritenute erariali a carico del dipendente
glmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
glmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

SAItri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

S Ritenute erariali a carico del dipendente

1 Ritenute erariali a carico del dipendente
Slmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
8Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

OAltri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

?Ritenute erariali a carico del dipendente
glmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
—JFormazione professionale specialistica
()Attrezzature scientifiche

OAltri beni mobili n.a.c.

OMedicinali e altri beni di consumo sanitario
a_Compensi netti

QOCompensi netti

=Compensi netti

REIC81400X - A1D20AB - REGIS

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
I.N.P.S.
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
I.N.P.S.
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
EUGENILAB S.R.L.
EUGENILAB S.R.L.
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***

Data pag
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
09-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023

Importo
67,62
242,88
329,99
240,00
102,00
958,76
824,99
325,98
280,51
53,00
373,50
25,00
124,96
8,50
2,00
400,00
170,00
150,00
10.300,00
390,00
3.526,01
381,57
198,14
198,14
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